

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
Sprawozdanie za okres 01.01.2026 - 30.06.2026

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	31 291 508,78	54 422 668,09	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 527 590,95	1 956 247,40	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów	29 763 917,83	52 466 420,69	0,00
Koszty działalności operacyjnej	30 188 204,36	53 087 093,48	0,00
Amortyzacja	673 489,98	1 314 375,52	0,00
Zużycie materiałów i energii	785 021,45	1 446 991,48	0,00
Usługi obce	8 438 512,76	12 232 753,09	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	71 763,75	115 712,57	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	3 103 893,75	5 683 175,02	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	517 378,54	947 113,23	0,00
– emerytalne	242 868,70	407 992,02	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	898 554,17	1 561 846,72	0,00
Wartość sprzedanych towarów	15 699 589,96	29 785 125,85	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1 103 304,42	1 335 574,61	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	106 871,19	186 749,23	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	94 125,04	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	106 871,19	92 624,19	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	110 173,98	447 082,76	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	145 616,51	0,00
Inne koszty operacyjne	110 173,98	301 466,25	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 100 001,63	1 075 241,08	0,00
Przychody finansowe	71 015,46	22 134,10	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	35,81	47,81	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	70 979,65	22 086,29	0,00
Koszty finansowe	584 411,60	943 243,69	0,00
Odsetki, w tym:	378 690,95	898 379,37	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

1 M.2m

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	205 720,65	44 864,32	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	586 605,49	154 131,49	0,00
Podatek dochodowy	3 234,00	6 352,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	583 371,49	147 779,49	0,00

Sponzori:
Moran Demival

M. Zdzieniec

Szymon Kucharski